2024 年 4 月 8 日 星期一10 公 告

根据河北银行股份有限公司与中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司签订的债权转让协议，河北银

行股份有限公司已将依法享有的对下列债务人、担保人和其他偿付义务人的债权、担保权利及全部其他权益依

法转让给中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司，现以公告方式通知债务人和担保人。请公告清单所列

债务人、担保人及其他偿付义务人或债务人、担保人及其他偿付义务人的承继人从公告之日起向中国信达资产

管理股份有限公司河北省分公司履行还款义务（若债务人、担保人因各种原因发生更名、改制、分立、合并、歇业、

吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。

中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列债务人及担保

人，从公告之日起立即向中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司履行主债权合同及担保合同约定的

偿付义务或相应的担保责任。特此公告。

受让方：中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司

地址：河北省石家庄市桥西区自强路 118 号中交财富中心 T3 26、27 层

联系电话：0311-89163690

转让方：河北银行股份有限公司

地址：河北省石家庄市长安区建设南大街 21 号

联系电话：0311-67690023

2024 年 4 月 8 日

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

债务人名称
康坦波维（天津）
文化传播有限公
司
天津易通聚源科
技开发有限公司

天津欧佳诺盛商
贸有限公司

天津贵程睿丰科
技有限公司
天津市鼎耀鑫金
属造型科技发展
有限公司
天津大盛魁国际
贸易有限公司

天津润文商贸有
限公司

天津市优谦商贸
有限公司

天津世昌电力安
装工程有限公司

天津金昌昭和商
贸有限公司

天津菲比布菲食
品有限公司

天津九兆班博商
贸有限公司
天津市正合堂大
药房
天津柒柒餐饮管
理服务有限公司
天津腾亿企业管
理咨询有限公司
天津永真眼镜有
限公司
天津市睿泽酒店
用品贸易有限公
司

天津中焱机电实
业发展有限公司

天津市格奥纺织
机电设备有限公
司
天津华纳金牛农
业科技发展有限
公司
天津市首信粮油
购销有限公司
天津市皓辉农业
科技发展有限公
司
天津市滨海新区
塘沽玉林诚贸易
有限公司
天津市凯诺蜜胺
化学有限公司

天津市安吉特商
贸有限公司

天津辛克包装有
限公司

天津中翰星科技
有限责任公司

天津腾达颐捷物
流有限公司

中恒能（天津）贸
易有限公司

天津市恒兴丰远
粮油销售有限公
司
天津市吉瑞祥种
鸡孵化有限公司
天津市鸿驰农业
科技发展有限公
司
天津圣奥粮油商
贸有限公司

天津嘉艺管业有
限公司

衡水万盛橡胶制
品有限公司

保定尚杰商贸有
限公司

保定瑞丽化妆品
销售有限公司

河北金钊进出口
贸易有限公司

河北耐特进出口
贸易有限公司

唐山市承锦商贸
有限公司
唐山国能新能源
开发有限公司
唐山市问鼎货物
运输有限公司

唐山康桥电器有
限公司

滦南县农资批发
中心有限公司
迁安上岛咖啡餐
饮有限公司
唐山志帮电子技
术有限公司
唐山市永运贸易
有限公司

【借款】合同及编号

DK181218000154

DK191021000060

DK180102000100

DK190605000153

DK180227000009

DK170517000159

DK170616000154

DK190620000070

DK150928000276

DK170222000062

DK180209000124

DK170704000114

DK150924000049

DK161208000222

DK170203000078

DK170531000032

DK180730000200

DK131209000062

DK131209000032

DK140107000001

DK130625000056

DK130625000060

DK140325000110

DK140102000011

DK131212000049

DK131122000095

DK140328000017

DK140414000010

DK140327000021

DK130816000037

DK130816000036

DK130627000126

DK130625000059

DK140607000009

DK200927000060/
DK200927000060
00002

DK201022000043

DK200929000126

DK140504000164

DK140619000097

DK220126000012

DK191018000112

DK170706000235

DK170507000025

DK171215000135

DK170622000031

DK160229000158

DK170627000075

担保人/其他偿付义务人名称

息晓刚、余泉

赵婧

天津天元伟业国际贸易有限
公司、天津新航国际贸易有限
公司、申雪松、张殿伟、李琳、
张国建

肖立、李洪彦

杨鹏、倪佳、天津市三条石有
色金属铸造股份有限公司、薛
志华

肖萍、冯少强

郎荣健、薛源、石颖、屠爱东

张鹏、何雪明、张其林、刘玮

张世昌、王玉香、吕金来、张士
妹、高春生、宋秀兰

何国峰、王涛

薛翀、刘敏强、孟庆华

杨志峰、庞庆艳、雷阳

李晓霞、韩瑞

邢凯、董天娇、邢维颖、苏尔复

祁登敏、祁登新、冯霞、赵一博

王良省、谢芙蓉、王良兴、黄艮
红

丁磊、顾燕萍、陈金

中焱（天津）控股集团有限公
司、任建华、天津融仕华商贸
有限公司、天津空港中焱文化
传播发展有限公司
中焱（天津）控股集团有限公
司、任建华、天津空港中焱文
化传播发展有限公司

天津吉亚牧业集团有限公司、
刘伟博、赵克林、肖春、刘文会

肖春、刘文会

天津吉亚牧业集团有限公司、
王艳辉、肖春、刘娜、刘文会、
高克芹

高春生、满德伟、张茜、胡顺
兴、郭士华、高娜

天津凯威投资集团有限公司、
吴玉凯、李桂芳
天 津 泰 宇 集 团 有 限 公 司 、张
民、李鸿梁、赵立志、张宝民、
张宏、张伟
天津金太阳纸业有限公司、孙
彤、郭树舫、张瑞峰、单三花、
天津日晟印通商贸有限公司、
天津同鼎实业发展有限公司、
刘爽、胡勃宏
天津百映国际贸易有限公司、
唐威、张宏、凌莉、田晖、武金
建、天津洪庆昌裕钢材有限公
司
中焱（天津）控股集团有限公
司、张静、任建华、任建刚、王
长明、吕思玥、天津空港中焱
文化传播发展有限公司
中焱（天津）控股集团有限公
司、任建刚、任建华、胡冰、金
淑红、天津空港中焱文化传播
发展有限公司、张静
天津吉亚牧业集团有限公司、
阎廷稳、王柏森、肖春、刘文
会、陈浩
天津吉亚牧业集团有限公司、
肖春、刘文会
天津吉亚牧业集团有限公司、
张志军、季浩、肖春、刘文会、
苏杭、史春平

肖春、刘文会

天津岐丰集团有限公司、天津
市隆译熙钢铁有限公司、天津
祥云钢铁有限公司、张风彪、
尚玉洪、史睿、孙跃鹏、张树颖
左策、左建强、左同义、杨可
英、李冬梅、衡水方盛化工建
材贸易有限公司、衡水方正化
工有限公司

张路菊、李中杰、时梦婷

冯彦飞、刘晓华、纪梅、杜春
涛、刘娜、郭朴

河北耐特进出口贸易有限公
司、定州市镒丰钢结构工程有
限公司、薛卫清、吴静
河北金钊进出口贸易有限公
司、定州市镒丰钢结构工程有
限公司、成伟娜、成伟龙、张自
强

崔秀英

王庆利、李淑艳

唐燕巍、韦彦达、吴任

唐山鑫发电力股份有限公司、
郑美聪、郑文杰、郑立、叶林

李祥、赵桂芬

王志文、李国伟

唐山市开平区润凯冶材厂、张
福顺、何建庆、郑振英

王志文

担保合同/其他偿付义务合同及编号

BZ181218000657、BZ181218000658、
DY181218000659

BZ191021000297、DY191021000298

BZ180102000387、BZ180102000388、
BZ180102000382、BZ180102000384、
BZ180102000383、BZ180102000386、
DY180102000381
BZ190605000575、DY190605000577、
BZ190605000576、DY190605000578
BZ180227000034、BZ180227000035、
BZ180227000037、BZ180227000038、
DY180227000036

BZ170517000579、DY170517000580

BZ170616000674、BZ170616000675、
BZ170616000676、BZ170616000682、
DY170616000673
BZ190620000257、BZ190620000258、
BZ190620000259、BZ190620000260、
DY190620000261、DY190620000262
BZ150928001069、BZ150928001070、
BZ150928001071、BZ150928001072、
DY150928001068

BZ170222000276、DY170222000277

BZ180209000546、BZ180209000547、
DY180209000549、DY180209000550、
BZ180209000548
BZ170704000604、BZ170704000605、
BZ170704000606、DY170704000603
BZ150924000177、BZ150924000178、
DY150924000163
BZ161208000955、BZ161208000956、
BZ161208000957、DY161208000958
BZ170203000325、BZ170203000326、
DY170203000324
BZ170531000153、BZ170531000154、
BZ170531000155、DY170531000152

BZ180730000774、BZ180730000775、
BZ180730000776、DY180730000773

BZ131209000265、BZ131209000270、
DY131209000267、DY131209000268、
DY140928000346

BZ131209000072、DY131209000074、
BZ131209000271、DY140928000375

BZ140107000017、BZ140107000023、
BZ140107000028、BZ140107000029

BZ130625000250

BZ130625000266、BZ130625000267、
BZ130625000269、BZ130625000270

BZ140325000586、BZ140325000588、
DY140325000536、DY140325000538、
DY140325000539、DY140325000540

BZ140102000027、BZ140102000029

BZ131212000403、BZ131212000443、
BZ131212000445、BZ131212000447、
DY131212000448

BZ131122000365、BZ131122000366、
BZ131122000368、BZ131122000369、
BZ131122000370、BZ141112000475、
BZ141112000500

BZ140328000094、BZ140328000100、
BZ140328000102、BZ140328000141、
DY140328000116

BZ140414000041、BZ140414000191、
BZ140414000192、BZ140414000194、
DY140414000042、DY140929000063

BZ140327000088、BZ140328000395、
BZ140328000397、BZ140328000399、
DY140328000439、DY140928000457

BZ130816000193、 BZ130816000198、
BZ130816000204、BZ130816000205

BZ130816000190、BZ130816000192

BZ130627000569、BZ130627000574、
BZ130627000575、BZ130627000576

BZ130625000262

BZ140607000127、BZ140607000128、
BZ140607000129、BZ140607000130、
BZ140607000133、BZ140607000134、
BZ140607000135
BZ200927000386、BZ200927000389、
BZ200927000391、BZ200927000392、
BZ200927000404、BZ200927000398、
BZ200927000401、DY200927000253
BZ201022000224、BZ201022000225、
BZ201022000226、DY201022000223
BZ200929000472、BZ200929000473、
BZ200929000474、BZ200929000475、
BZ200929000481、DY200929000477、
DY200929000478

BZ140504000424、BZ140504000425、
BZ140504000426、BZ140504000427

BZ140619000422、BZ140619000423、
BZ140619000424、BZ140619000425、
BZ140619000426

BZ220126000326

DY191018000490、BZ191018000491、
BZ191018000492
DY170706000776、DY170706000779、
BZ170706000777、BZ170706000778
BZ170507000110、BZ170507000111、
BZ170507000112、BZ170507000114、
BZ170507000126、DY170507000113
DY171215000485、BZ171215000483、
BZ171215000484

DY170622000098、BZ170622000099

BZ160229000644、BZ160229000643、
BZ160229000645、BZ160229000646

DY170627000206

【原贷款行/初始债权人】

河北银行股份有限公司天津和
平支行

河北银行股份有限公司天津河
东支行

河北银行股份有限公司天津王
顶堤支行

河北银行股份有限公司天津河
东支行

河北银行股份有限公司天津河
东支行

河北银行股份有限公司天津河
东支行

河北银行股份有限公司天津金
纬路支行

河北银行股份有限公司天津金
纬路支行

河北银行股份有限公司天津分
行

河北银行股份有限公司天津河
东支行

河北银行股份有限公司天津河
东支行

河北银行股份有限公司天津南
开支行
河北银行股份有限公司天津分
行
河北银行股份有限公司天津分
行
河北银行股份有限公司天津河
东支行
河北银行股份有限公司天津河
东支行

河北银行股份有限公司天津和
平支行

河北银行股份有限公司天津分
行

河北银行股份有限公司天津分
行

河北银行股份有限公司天津分
行

河北银行股份有限公司天津分
行

河北银行股份有限公司天津分
行

河北银行股份有限公司天津分
行

河北银行股份有限公司天津分
行

河北银行股份有限公司天津分
行

河北银行股份有限公司天津分
行

河北银行股份有限公司天津分
行

河北银行股份有限公司天津分
行

河北银行股份有限公司天津分
行

河北银行股份有限公司天津分
行

河北银行股份有限公司天津分
行

河北银行股份有限公司天津分
行

河北银行股份有限公司天津分
行

河北银行股份有限公司天津分
行

河北银行股份有限公司衡水分
行

河北银行股份有限公司保定天
威路支行

河北银行股份有限公司保定高
新区科技支行

河北银行股份有限公司保定分
行

河北银行股份有限公司保定分
行

河北银行股份有限公司唐山路
南支行
河北银行股份有限公司唐山滦
南支行
河北银行股份有限公司唐山迁
安支行

河北银行股份有限公司唐山分
行

河北银行股份有限公司唐山滦
南支行
河北银行股份有限公司唐山迁
安支行
河北银行股份有限公司唐山分
行
河北银行股份有限公司唐山迁
安支行

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

迁安盛世林海商
贸有限公司
唐山市锋轩商贸
有限公司
河北中天恒达科
技发展有限公司
黄骅市熙盛石油
制品销售有限公
司
沧州攸浩商贸有
限公司
沧州科牧鑫五金
制造有限公司
沧州亿达工艺品
有限公司

南皮县衡业五金
有限公司

南皮县金强五金
制品有限公司
沧州得玉汽车配
件有限公司

南皮县明智鑫鑫
元件制造有限公
司

黄骅市南排河鑫
盛育苗厂
南皮县凯瑞五金
制品有限公司
黄骅市舜天富民
饲料股份有限公
司
南皮县凯峰金属
制品有限公司
河北韵鹏汽车电
器有限公司

河北日新易拉罐
有限公司

南皮县声宝乐器
有限责任公司

霸州市先远科技
有限公司
廊坊市路捷驰二
手车交易有限公
司
廊坊市颖嘉服饰
有限公司

河北乐的电动车
有限公司

霸州市舒心家具
有限公司

文安县瑞学塑料
制品厂
河北舒颐青源智
能科技有限公司

河北循证医疗科
技股份有限公司

石家庄名冠生物
科技股份有限公
司

河北方堃建筑装
饰工程有限公司
河北宏远汽车销
售服务有限公司

河北旺胜动物营
养饲料有限公司

石家庄合元贸易
有限公司

元氏县利园商贸
有限公司

河北天一商贸有
限公司

高邑县盛达纺织
有限公司

石家庄市天赠贸
易有限公司

无极县博大宠物
用品有限公司

高邑县天衣纺织
有限公司

河北裕翔文具用
品有限公司

河北龙洲节能技
术有限公司

邯郸市沃丰磷肥
有限公司

曲周县鑫恒运输
有限公司

DK170626000004

DK150727000063

DK210831000053

DK210325000003

DK191021000024

DK141125000033

DK190626000281

DK171212000153

DK140318000005

DK140828000116

DK151215000015

DK150823000004

DK140928000086

DK130322000141

DK140512000012

DK140619000107

DK180330000363

DK150401000022

DK140904000039

DK210119000025

DK201105000212

DK200422000149

DK160620000085

DK160930000032

DK160327000012

DK200620000019

DK210601000084

DK210123000007

DK150623000134

DK150728000202

DK141013000013

DK151226000043

DK150930000095

DK150414000022

DK141216000001、
DK141203000002

DK131225000037

DK140509000052

DK140526000026

DK131225000036

0174101101R0542

DK20122400006

DK190213000011

DK191224000049

贺涛、贺斌、侯明伟

卢冰、关贞花、付双友

张军

于洪钊

马晓明

刘东、肖新新

赵振茹、刘俊玲、南大港顺心
蔬菜交易中心有限公司

南皮县川汇五金制造有限公
司、南皮县大荣五金制品有限
公司、朱玉森、陈修建、张秀
强、于中军、段宝荣、南皮衡业
五金有限公司

张金强

李汉玉、于金月、沧州得玉汽
车配件有限公司

王明智、王瑞华、王新玲、张德
红、高贵华、王蒙、曹松松

黄骅市南排河鑫盛育苗厂、刘
淑海、宋云玲

刘勇、张春怀、曾密宪

尚格华、刘洪刚

代军辉、李洪芬

河北韵鹏汽车电器有限公司、
王金才、张淑珍
河北日新房地产开发有限公
司、沧州知诚塑料制品有限公
司、祝景伦、杨洪影
南皮县声宝五金制造有限公
司、于书义、赵平、于长明、尹
桂然
于书义

董彦朝、卢倩、董彦丽

孟宪伟

宋军、王曦影

河北飞达汽车零部件有限公
司、朱小奎、王海良、文安县达
鑫五金建材销售站、河北省文
安县永升活动板房厂

张萌、曹乃春、张振刚、曹荣珍

田瑞霞、杨德龙

赵铁强、王媛

河北循证医疗科技股份有限
公司、王巍、陈立峰

王巍、陈立峰

石家庄宝德中小企业担保服
务有限公司、河北佳优美装饰
材料有限公司、河北利多高生
物科技有限公司、王志红、王
兆宾、马彩英

韩克志、和庆林、和庆章、李雪

田青、鲍利民

杨春雪、陈佩云、杨森

曹庆元、曹庆和

于英春、安树排、刘红军、代玉
玲、张泽慧、张志民

河 北 天 一 商 贸 有 限 公 司 、王
帆、尹计白、王春亮

高邑县天衣纺织有限公司、
石家庄凤西纺织有限公司、
李杰民、曹英锁、王立法、高邑
县盛达纺织有限公司

石家庄君畅商贸有限公司、齐
立辉、张永亮、赵兰霞

苌敬敏、耿新学、耿志学

高邑县盛达纺织有限公司、
石家庄凤西纺织有限公司、
袁素彩、吴占国、牛书分、吴献
珍、高邑县天衣纺织有限公司

石家庄龙翔朝日卫生材料有
限公司、莫兰勇、莫兰彬、段立
新、刘吉兴、陈建军

河北立林重工机械有限公司、
李斌、郝红燕、朱俊花、杨武康

林书平、尹基平、王文增、朱改
芹、王士敏、刘贵民、王瑞敏、
裴龙杰、王士平、张瑞英、李朝
锋、王文玲、张政、李秋花、贾
秀 红 、河 北 凯 泰 化 工 有 限 公
司、王士奇、王士敏、王瑞敏、
王士平、李朝锋、贾秀红、张政

金伟超

BZ170626000033、BZ170626000037、
BZ170626000038
BZ150727000229、BZ150727000231、
DY150727000228

BZ201831000263

BZ210325000021

BZ191021000139

BZ141125000236、BZ141125000237

BZ190626001073、BZ190626001074、
DY160914000588
BZ171212000650、BZ171212000651
BZ171212000652、BZ171212000653
BZ171212000654、BZ171212000655
BZ171212000656、BZ171212000673
DY161216000099、DY161216000103
DY161216000104

BZ140318000029

BZ14082800642、BZ14082800643、
ZY14082800636
BZ151215000147、BZ151215000151、
BZ151215000154、BZ151215000156、
BZ151215000159、BZ151215000334、
BZ151215000336、DY151215000161、
DY151215000165、DY151225000038
DY150823000024、BZ150824000019、
BZ150824000020
DY140928000336、BZ140928000591、
BZ140928000592

DY130322000440、BZ130324000069、
BZ130324000070

BZ140512000343、BZ140512000347

DY130616000019、BZ130616000020、
BZ130616000466
DY180330001092、DY180330001093、
BZ180330001110、BZ180330001111、
BZ180330001112、BZ180330001113
BZ150407000510、BZ150407000513、
BZ150407000514、BZ150407000517、
DY150401000147
BZ140905000057
BZ210119000098、BZ210119000099、
DY210119000100

BZ201105000809、DY201105000808

BZ200422000694、BZ200422000695、
DY200422000696

BZ160620000294、BZ160620000295、
BZ160620000296、BZ160620000305、
BZ160620000306

BZ150911000752、BZ150911000753、
BZ150911000754、BZ150911000755、
DY150911000756
BZ160327000110、BZ160327000111、
DY160327000112
BZ200620000166、
BZ200620000167
DY210601000561、BZ210601000562、
BZ210601000563
DY210610000414、DY210610000415、
BZ210123000033、BZ210123000034

BZ150623000591、BZ150623001056、
BZ150624000437、BZ150623000592、
BZ150623000593、BZ150623000594

DY150728000844、DY150728000843、
DY150728000842、BZ150728000845

BZ141013000060、DY141013000063

BZ151226000186、BZ151226000187、
BZ151226000188、DY151226000184-1、
DY151226000184-2、
DY151226000184-3、
DY151226000184-4

DY140922000414、BZ140922000408、
BZ140922000409
BZ150414000103、BZ150414000105、
BZ150414000106、BZ150414000109、
DY150414000098、DY150414000100、
DY150414000099

ZY141114000556、BZ141117000270、
BZ141117000271、BZ141117000272

BZ131225000249、BZ131225000250、
BZ140101000031、BZ140101000034、
DY140101000036、ZY140101000037

BZ140512000388、BZ140509000232、
BZ140509000239、DY140509000227、
DY140509000228
BZ140526000089、DY140526000092、
BZ140526000090、DY140526000091
BZ131225000245、BZ131225000246、
BZ140101000028、BZ140101000029、
BZ140101000030、BZ140101000032、
DY140101000033、ZY140101000035
0174101101R0542-101、
0174101101R0542-102、
0174101101R0542-103、
0174101101R0542-104、
0174101101R0542-105、
0174101101R0542-207
BZ201224000245、BZ201224000246、
BZ201224000247、BZ201224000248、
BZ201224000249
BZ190213000098、BZ190213000099、
BZ190213000100、BZ190213000101、
BZ190213000102、BZ190213000103、
BZ190213000104、BZ190213000105、
BZ190213000106、BZ190213000107、
BZ190213000108、BZ190213000109、
BZ190213000110、BZ190213000111、
BZ190213000112、BZ190213000113、
BZ190213000114、DY190213000092、
DY190213000093、DY190213000094、
DY190213000095、DY190213000096、
DY190213000097

BZ191224000224

河北银行股份有限公司唐山迁
安支行
河北银行股份有限公司唐山分
行
河北银行股份有限公司沧州青
县支行

河北银行股份有限公司沧州宏
宇城支行

河北银行股份有限公司沧州运
河支行
河北银行股份有限公司沧州分
行
河北银行股份有限公司沧州黄
骅支行

河北银行股份有限公司沧州分
行

河北银行股份有限公司沧州分
行
河北银行股份有限公司沧州分
行

河北银行股份有限公司沧州宏
宇城支行

河北银行股份有限公司沧州黄
骅支行
河北银行股份有限公司沧州分
行

河北银行股份有限公司沧州黄
骅支行

河北银行股份有限公司沧州分
行
河北银行股份有限公司沧州分
行

河北银行股份有限公司沧州分
行

河北银行股份有限公司沧州分
行

河北银行股份有限公司霸州市
支行

河北银行股份有限公司廊坊分
行

河北银行股份有限公司廊坊永
华支行

河北银行股份有限公司廊坊分
行

河北银行股份有限公司廊坊胜
芳支行

河北银行股份有限公司文安支
行
河北银行股份有限公司黄河大
道科技支行

河北银行股份有限公司黄河大
道科技支行

河北银行股份有限公司方北支
行

河北银行股份有限公司青园街
支行
河北银行股份有限公司青园街
支行

河北银行股份有限公司维明街
支行

河北银行股份有限公司富强大
街支行

河北银行股份有限公司矿区支
行

河北银行股份有限公司兴凯路
支行

河北银行股份有限公司新华路
支行

河北银行股份有限公司小企业
金融服务中心

河北银行股份有限公司中山东
路支行

河北银行股份有限公司新华路
支行

河北银行股份有限公司金马路
支行

河北银行股份有限公司邯郸分
行

河北银行股份有限公司邯郸分
行

河北银行股份有限公司邯郸分
行

河北银行股份有限公司与中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司
债权转让通知暨债务催收联合公告

附：转让清单

（下转第十一版）